JCO57 - MEN'S COOL CONTRAST ZOODIE

JCO057 MEN'S COOL CONTRAST ZOODIE

JustCool
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POPIS

240 g/m?
Kontrast: 92 % polyester 8 % elastan

Uzky strih

pruznost pre pohodlie a skvelé padnutie
Vlhkost odvadzajlca, rychloschnica tkanina
Predny zips po celej dizke

Kontrastné melanzové rukavy

Klokanie vrecko

Naberany lem na zadnej strane
Kapucna s nastavovacim prvkom

Otvor pre palec

Odtrhaci stitok

Raglanové rukavy

Suggested Decoration:

Heat transfer, Screen printing

Krajina povodu:

China
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[E52025: s. 321
[E52024: s. 578

ROZMERY (CM)
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Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)

Dizka rukava (merana od stredu chrbta) (C)

FARBY:

!lal?ﬁlagk/Black Slate == Grey/Grey Melange . Jet Black . Navy/Navy Melange

30
70
46
75

30
72
50
77

30
74
54
79

Vlastna zmesova tkanina spolo¢nosti AWDis s obsahom elastanu, ktord poskytuje

XL
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2XL
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